Fiche produit uponor

GF JRGURED UP by-pass plug DN20
1157270

A propos GF JRGURED UP by-pass plug
Spécification

- Dimension DN20
- Werkseinstellung: 3 bar, einstellbar 2.5 — 4.5 bar

Application

Dezentrale Trinkwasserinstallation
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Fiche produit

uponor

GF JRGURED UP by-pass plug DN20

1157270

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1
Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1
Measurements
Mesure Z h1

Mesure Z h2

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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7613263087799
350739080
07613263087799

100
55
0,065
55

St.

06414900176682
100

55

1

Plastic_Bag
0,0003025

0,075

55
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